
入札結果

ソロモン国住民の生計向上を通じた持続的森林資源管理プロジェクト 詳細計画策定調査（一般競争入札（総合評価落札方式））

2016年5月20日（金）11：00～ 場所：独立行政法人国際協力機構109会議室

第１回 第２回 第３回
金額(円) 金額(円) 金額(円)
価格点 価格点 価格点

1.コンサルタント等の
経験能力

20 13.53

2.業務の実施方針等 30 19.88

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

50 32.42

合計 100 65.83

1.コンサルタント等の
経験能力

20 12.99

2.業務の実施方針等 30 18.52

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

50 31.82

合計 100 63.33

1.コンサルタント等の
経験能力

20 11.61

2.業務の実施方針等 30 18.22

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

50 29.17

合計 100 59

注1：

注2：

注3：

注4：

価格点（注3､注4）

国際航業株式会社

2016年4月23日

総合評価点
（結果）

技術提案書の評点（注1）

評価項目 配点 評点

11,524,000 - -

1

〔応札者名〕

52.67

10,707,000

5.00

技術点
(配点:80点)

(注2)

57.67

落札

- -

- -

入札価格には消費税等を含みません。

件    名：

入札日時：

公 示 日：

合計は各選定委員の合計の平均点（小数点第２位以下、四捨五入）を表示し、「（１）コンサルタント等の経験・能力、（２）本件業務の実施
方針、（３）業務主任者及び副業務主任者の経験能力」は、各選定委員の各項目の平均点（小数点第２位以下四捨五入）を表示しているため、
合計と各項目の合計点が一致しない場合があります。

技術提案書の評点が基準点に達しない社については、技術点の点数を非表示とし、「基準下」として表示します。

入札価格が予定価格を超過した社については、価格点を「失格」として表示します。

2 一般社団法人海外林業
コンサルタンツ協会
株式会社三祐コンサル
タンツ

50.67

55.47

4.80 - - ２位

4.10 - - ３位

51.30

3 株式会社建設技研イン
ターナショナル
株式会社国際開発セン
ター

47.20

12,046,000 - -



入札結果

ソロモン国住民の生計向上を通じた持続的森林資源管理プロジェクト 詳細計画策定調査（一般競争入札（総合評価落札方式））

2016年5月20日（金）11：00～ 場所：独立行政法人国際協力機構109会議室

第１回 第２回 第３回
金額(円) 金額(円) 金額(円)
価格点 価格点 価格点

1.コンサルタント等の
経験能力

20 10.46

2.業務の実施方針等 30 14.46

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

50 28.58

合計 100 53.5

1.コンサルタント等の
経験能力

20 10.65

2.業務の実施方針等 30 15.25

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

50 27.09

合計 100 52.99

注1：

注2：

注3：

注4：

技術提案書の評点が基準点に達しない社については、技術点の点数を非表示とし、「基準下」として表示します。

入札価格が予定価格を超過した社については、価格点を「失格」として表示します。

入札価格には消費税等を含みません。

合計は各選定委員の合計の平均点（小数点第２位以下、四捨五入）を表示し、「（１）コンサルタント等の経験・能力、（２）本件業務の実施
方針、（３）業務主任者及び副業務主任者の経験能力」は、各選定委員の各項目の平均点（小数点第２位以下四捨五入）を表示しているため、
合計と各項目の合計点が一致しない場合があります。

- 46.60

4.20 - - ５位

47.80

5.00 - - ４位

5 株式会社パデコ

42.40

11,966,000 -

4 Ａ＆Ｍコンサルタント
有限会社

42.80

10,744,000 - -

技術点
(配点:80点)

(注2)

価格点（注3､注4）
総合評価点
（結果）

評価項目 配点 評点

公 示 日： 2016年4月23日

件    名：

入札日時：

〔応札者名〕
技術提案書の評点（注1）


